
Страна: 1/ 1

Датум : 04/01/2022

Корисник : 04014 -  - null

Од датум:  01/01/2021 До датум:  31/12/2021

Буџет План Реализирано Разлика Процент Остаток Процент

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 401 Основни плати 10,962,000.00 10,811,488.00 10,789,055.00 22,433.00 99.79 172,945.00 98.42

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 402 Придонеси за социјално 4,333,000.00 4,200,585.00 4,197,390.00 3,195.00 99.92 135,610.00 96.87

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 404 Надоместоци 190,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 100.00 100,000.00 47.37

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 414480 Капитални резерви-Купување на 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 414483 Капитални резерви-Купување на 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 200,000.00 200,000.00 140,932.00 59,068.00 70.47 59,068.00 70.47

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 1,100,000.00 1,100,000.00 844,552.00 255,448.00 76.78 255,448.00 76.78

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 423 Материјали и ситен инвентар 230,000.00 230,000.00 220,309.00 9,691.00 95.79 9,691.00 95.79

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 1,100,000.00 1,100,000.00 735,060.00 364,940.00 66.82 364,940.00 66.82

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 1,600,000.00 1,600,000.00 1,113,351.00 486,649.00 69.58 486,649.00 69.58

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 300,000.00 300,000.00 183,563.00 116,437.00 61.19 116,437.00 61.19

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 3,655,000.00 3,655,000.00 308,691.00 3,346,309.00 8.45 3,346,309.00 8.45

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 483 Купување на мебел 17,500.00 17,500.00 0.00 17,500.00 0.00 17,500.00 0.00

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 485 Вложувања и нефинансиски 100,500.00 100,500.00 0.00 100,500.00 0.00 100,500.00 0.00

23,788,000.00 23,405,073.00 18,622,903.00 4,782,170.00 79.57 5,165,097.00 78.29
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